平成 29 年 8 月 16 日

各 位

株式会社 鳥取銀行

定期預金金利の引き下げについて

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、平成 29 年 8月 21 日（月）より、下記のと

おり定期預金の店頭表示金利を引き下げることとしましたのでお知らせいたします。

記

1．新金利適用開始日

平成 29 年 8 月 21 日（月）以降 新規・継続預入れ分より

２．金利引き下げ対象商品

    スーパー定期、スーパー定期 300、大口定期 他

３．主な変更内容

    別紙記載の通り

以   上

≪本件に関するお問い合わせ先≫

経営統括部（安田）

TEL：0857-37-0260

【別  紙】

■主な変更内容（年利率・税引前）

商品名 期間・残高 現在 変更後 変更幅

スーパー定期

1 ヶ月 0.025% 0.010% ▲0.015%

3 ヶ月 0.025% 0.010% ▲0.015%

6 ヶ月 0.025% 0.010% ▲0.015%

1 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

2 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

3 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

4 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

5 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

スーパー定期 300

1 ヶ月 0.025% 0.010% ▲0.015%

3 ヶ月 0.025% 0.010% ▲0.015%

6 ヶ月 0.025% 0.010% ▲0.015%

1 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

2 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

3 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

4 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

5 年 0.035% 0.010% ▲0.025%

大口定期

1 ヶ月 0.025% 0.010% ▲0.015%

3 ヶ月 0.025% 0.010% ▲0.015%

6 ヶ月 0.025% 0.010% ▲0.015%

1 年 0.030% 0.010% ▲0.020%

2 年 0.035% 0.010% ▲0.025%

3 年 0.035% 0.010% ▲0.025%

4 年 0.035% 0.010% ▲0.025%

5 年 0.045% 0.010% ▲0.035%

期日指定定期
1 年以上 0.025% 0.010% ▲0.015%

2 年以上 0.025% 0.010% ▲0.015%

スーパー積金

（定期積金）

3 年未満 0.025% 0.010% ▲0.015%

3 年以上 0.025% 0.010% ▲0.015%

据置複利

スーパー定期

6 ヶ月 0.025% 0.010% ▲0.015%

1 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

2 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

3 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

4 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

5 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

据置複利

スーパー定期 300

6 ヶ月 0.025% 0.010% ▲0.015%

1 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

2 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

3 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

4 年 0.025% 0.010% ▲0.015%

5 年 0.035% 0.010% ▲0.025%